
Ples na zámku Liebenhof

Kamelot

1. Má ctihodná paní vévodkyně, jsem voják, co dobyl i ráj.
  
   Mám holínky z Cannes a palác v Římě a mundůr mi čistí lokaj.
   Jste nádherná žena, až přechází zrak, že nevím, kdy začíná l
ov.
   Teď tančíme valčík a lunu skryl mrak nad zámkem Liebenhof.

2. Byl to podivný rok, samá válka a mor, co seslal nám stvořite
l.
   Mám na prsou řád a jsem matador, ale vy jste dnes můj velite
l.
   Je příležitost, abych znal Vaši ctnost a Vy znala můj černý 
knír.
   A zemřít pro Vás je jen maličkost, ale počkáme, až skončí mí
r.

3. Sluha zapřahá koně a kočár z Vídně má závěsy z brokátu.
   Má vojenská čest je stokrát týdně v legínách z šarlatu.
   Má ctihodná paní, já nemám už čas, abych Vám řekl víc slov.
   Mou šavli a dýku ojínil mráz před zámkem Liebenhof.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

